
Darja S. (dajse) ID 579944 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 16:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé nakupující,
  děkuji, že jste nahlédly do mého alba.
 Z důvodu změny tarifů České pošty, cena poštovného u inzerovaného zboží je neplatná. Postupně bude změněna dle tarifů ČP
platných od 1.3.2019.
 Zboží, které prodávám, je nošené po dceři. Stav prodávaného zboží se snažím vždy co nejpravdivěji popsat - některé nošené
více, jiné méně a někdy malá ani nestačila oblečení vynosit. Cena vždy odpovídá stavu oblečení. Pokud se přesto stane a něco
přehlédu, je možné zboží vrátit. Poštovné a balné jde k tíži kupujícího.
  Po dohodě o koupi Vám zašlu číslo účtu a hned, jak se mi připíše uvedená částka , odesílám balíček do 3 pracovních dnů,
stejně tak platbu čekám do 3 pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Většinou posílám doporučeně, po domluvě i
obyčejně, ale pouze na vaši zodpovědnost.
  Protože inzeruji i jinde, může se stát, že i když budete 1. zájemce, může být věc rezervovaná.
  Děkuji a přeji hezký den.
  Darja

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

